
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 29 de desembre de 2023, de la directo-
ra general d’Innovació i Inclusió Educativa, per la qual 
es resol la segona convocatòria per a centres d’Educa-
ció Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons 
públics de la Generalitat Valenciana, per a participar en 
els projectes Escolarts Escola canta, Escola dansa, Esco-
la fa ràdio i Escola fa teatre, durant el curs acadèmic 
2023/2024. [2024/33]

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2023, de la direc-
tora general de Innovación e Inclusión Educativa, por la 
cual se resuelve la segunda convocatoria para centros de 
Educación Primaria y de Educación Especial sostenidos 
con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, para 
participar en los proyectos Escolarts Escola canta, Escola 
dansa, Escola fa ràdio y Escola fa teatre, durante el curso 
académico 2023/2024. [2024/33]

Por Resolución de 30 de noviembre de 2023, de la directora general 
de Innovación e Inclusión Educativa, se convocó los centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos 
de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023/2024, a 
participar en los proyectos Escolarts Escola canta, Escola dansa, Escola 
fa ràdio y Escola fa teatre (DOGV 9739, 05.12.2023), segunda convo-
catoria.

Publicada la Resolución provisional del órgano instructor de la 
segunda convocatoria para centros de Educación Primaria y de Educa-
ción Especial sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valencia-
na, durante el curso académico 2023-2024, a participar en los proyectos 
Escolarts Escola canta, Escola dansa, Escola fa ràdio y Escola fa teatre, 
en fecha 19 de diciembre en la página web de la Conselleria de Edu-
cación, Universidades y Empleo, y transcurrido el plazo de tres días 
hábiles para realizar alegaciones, de acuerdo con el apartado resolutivo 
quinto de la Resolución de 30 de noviembre de 2023.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el 
plazo de alegaciones y estudiadas y, si es el caso, atendidas las alega-
ciones.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo quinto de la 
Resolución de 30 de noviembre de 2023, de la directora general de 
Innovación e Inclusión Educativa, que convocó a los centros de Educa-
ción Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos 
de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2023/ 2024, a 
participar en los proyectos Escolarts Escola canta, Escola dansa, Escola 
fa ràdio y Escola fa teatre en segunda convocatoria, resuelvo:

Único
Publicar la relación de centros admitidos en los proyectos Escolarts 

Escola canta, Escola dansa, Escola fa ràdio y Escola fa teatre (anexo I) 
en segunda convocatoria, los cuales se comprometen a realizar, antes 
del 30 de junio de 2024, las actividades contempladas en el apartado 
resolutivo cuarto de la Resolución de 30 de noviembre de 2023.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer un recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de ser publicada, de conformi-
dad con lo que dispone el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o un recurso 
potestativo de reposición ante este mismo órgano, en el plazo de un mes 
contado en los mismos términos, de conformidad con lo que dispone la 
legislación vigente en materia de procedimiento administrativo común. 
Todo ello sin perjuicio que las personas interesadas puedan presentar 
cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 29 de diciembre de 2023.– La directora general de Innova-
ción e Inclusión Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.

Per Resolució de 30 de novembre de 2023, de la directora general 
d’Innovació i Inclusió Educativa, es van convocar els centres d’Edu-
cació Primària i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la 
Generalitat Valenciana, durant el curs acadèmic 2023/2024, a participar 
en els projectes Escolarts Escola canta, Escola dansa, Escola fa ràdio i 
Escola fa teatre (DOGV 9739, 05.12.2023), segona convocatòria.

Publicada la Resolució provisional de l’òrgan instructor de la sego-
na convocatòria per a centres d’Educació Primària i d’Educació Espe-
cial sostinguts amb fons públics de la Generalitat Valenciana, durant el 
curs acadèmic 2023-2024, a participar en els projectes Escolarts Escola 
canta, Escola dansa, Escola fa ràdio i Escola fa teatre, en data 19 de 
desembre en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, Universitats 
i Ocupació, i transcorregut el termini de tres dies hàbils per a fer al·le-
gacions, d’acord amb l’apartat resolutiu cinqué de la Resolució de 30 
de novembre de 2023.

Comprovada la documentació presentada una vegada transcorregut 
el termini d’al·legacions i estudiades i, si és el cas, ateses les al·lega-
cions.

En virtut del que disposa l’apartat resolutiu cinqué de la Resolu-
ció de 30 de novembre de 2023, de la directora general d’Innovació i 
Inclusió Educativa, que va convocar els centres d’Educació Primària 
i d’Educació Especial sostinguts amb fons públics de la Generalitat 
Valenciana, durant el curs acadèmic 2023/2024, a participar en els pro-
jectes Escolarts Escola canta, Escola dansa, Escola fa ràdio i Escola fa 
teatre, en segona convocatòria, resolc:

Únic
Publicar la relació de centres admesos en els projectes Escolarts 

Escola canta, Escola dansa, Escola fa ràdio i Escola fa teatre (Annex I) 
en segona convocatòria, els quals es comprometen a fer, abans del 30 
de juny de 2024, les activitats que es contemplen en l’apartat resolutiu 
quart de la Resolució de 30 de novembre de 2023.

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada, de conformitat amb 
el que disposa l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o un recurs potestatiu de 
reposició davant d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes comptat 
en els mateixos termes, de conformitat amb el que disposa la legislació 
vigent en matèria de procediment administratiu comú. Tot això sense 
perjudici que les persones interessades puguen presentar qualsevol altre 
recurs que estimen pertinent.

València, 29 de desembre de 2023.– La directora general d’Innova-
ció i Inclusió Educativa: María del Rosario Escrig Llinares.



03002470 CEIP Virgen Del Pilar Montesinos (Los) El Baix Segura/La Vega Baja
03003851 CEIP De Confrides Confrides La Marina Baixa
03004612 CEIP Ferrández Cruz Elx El Baix Vinalopó
03009041 CEIP Hispanitat Vila Joiosa (La) La Marina Baixa
03010201 CEIP Gabriel Miró Alacant L'Alacantí
03011331 CEE Púb. Secanet Vila Joiosa (La) La Marina Baixa
03011707 CEE Púb. Antonio Sequeros Orihuela El Baix Segura/La Vega Baja
03017837 CEIP La Muixara Nucia (La) La Marina Baixa
03020046 CRA Sella-Orxeta-Relleu Relleu La Marina Baixa
12000212 CEIP Riu Millars Almassora La Plana Alta
12001371 CEIP Fadrell Castelló De La Plana La Plana Alta
12001381 Centre Públic Integrat Excelentísima DiputaciónCastelló De La Plana La Plana Alta
12002543 CEIP Eleuterio Pérez Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa
12002555 CEIP Ausiàs March Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa
12002609 CEIP Colonia Segarra Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa
12003079 CEIP Nuestra Señora De La Asunción Vinaròs El Baix Maestrat
12003389 CEIP La Cova Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa
12003547 CEIP Carles Salvador Castelló De La Plana La Plana Alta
12003596 CEE Priv. El Cau Castelló De La Plana La Plana Alta
12003705 CEIP Guitarrista Tárrega Castelló De La Plana La Plana Alta
12004199 CEIP Manuel Foguet Vinaròs El Baix Maestrat
12004606 Centre Privat Ramiro Izquierdo Castelló De La Plana La Plana Alta
12006810 CEIP Regina Violant Almassora La Plana Alta
46000328 Centre Privat La Milagrosa Alberic La Ribera Alta
46000341 CEIP Rafael Comenge Alberic La Ribera Alta
46003342 Centre Privat La Milagrosa Cullera La Ribera Baixa
46003381 CEIP L'Escolaica Cullera La Ribera Baixa
46004681 Centre Privat Claret Xàtiva La Costera
46004723 CEIP Martínez Bellver Xàtiva La Costera
46004735 CEIP Attilio Bruschetti Xàtiva La Costera
46004747 CEP Gozalbes Vera Xàtiva La Costera
46004759 CEIP Beato Jacinto Castañeda Xàtiva La Costera
46006616 Centre Privat Sant Cristòfor Màrtir I Picassent L'Horta Sud
46008108 CEE Púb. Miquel Burguera Sueca La Ribera Baixa
46013426 CEIP Raquel Paya València Valencia
46016634 Centre Privat San Vicente Ferrer Cullera La Ribera Baixa



03004260 CEIP Pare Pere Jesus Pobre La Marina Alta
03008198 CEIP Gloria Fuertes San Miguel De Salinas El Baix Segura/La Vega Baja
03010201 CEIP Gabriel Miró Alacant L'Alacantí
03011185 CEIP Doctor Francisco Mas Magro Crevillent El Baix Vinalopó
03011707 CEE Púb. Antonio Sequeros Orihuela El Baix Segura/La Vega Baja
03012311 CEIP Carolina Sala Pego La Marina Alta
12002555 CEIP Ausiàs March Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa
46003861 CEIP Eduardo López Palop Enguera La Canal de Navarrés
46004139 Centre Privat Nuestra Señora Del Carmen Gandia La Safor
46004231 CEIP Roís De Corella Gandia La Safor
46005788 CEIP Emilio Lluch Náquera El Camp de Túria
46013426 CEIP Raquel Paya València Valencia
46013979 Centre Privat Santa Ana Vilallonga La Safor



03000734 CEIP Benalúa Alacant L'Alacantí
03002238 CEIP La Condomina Alacant L'Alacantí
03003851 CEIP De Confrides Confrides La Marina Baixa
03004612 CEIP Ferrández Cruz Elx El Baix Vinalopó
03005999 CEIP L'Om Canalosa (La) El Vinalopó Mitjà
03006530 CEIP El Salvador Mutxamel L'Alacantí
03007017 CEIP Virgen De Los Desamparados Desamparados (Los) El Baix Segura/La Vega Baja
03011185 CEIP Doctor Francisco Mas Magro Crevillent El Baix Vinalopó
03011574 CEIP Sanchis Guarner Elx El Baix Vinalopó
12001371 CEIP Fadrell Castelló De La Plana La Plana Alta
12003225 CEIP Enriqueta Agut Castelló De La Plana La Plana Alta
12003547 CEIP Carles Salvador Castelló De La Plana La Plana Alta
12004199 CEIP Manuel Foguet Vinaròs El Baix Maestrat
12004369 CEIP Germans Ochando Almassora La Plana Alta
12004606 Centre Privat Ramiro Izquierdo Castelló De La Plana La Plana Alta
46000341 CEIP Rafael Comenge Alberic La Ribera Alta
46004139 Centre Privat Nuestra Señora Del Carmen Gandia La Safor
46004176 CEIP San Francisco de Borja Gandia La Safor
46004231 CEIP Roís De Corella Gandia La Safor
46005867 CEIP Verge Dels Desemparats Oliva La Safor
46010127 Centre Privat Santo Tomás De Villanueva València Valencia
46012151 CEIP San Juan De Ribera València Valencia
46012616 CEIP Jaume I València Valencia



03002238 CEIP La Condomina Alacant L'Alacantí
03007017 CEIP Virgen De Los Desamparados Desamparados (Los) El Baix Segura/La Vega Baja
03011057 CEIP Monte Benacantil Alacant L'Alacantí
03011677 CEIP Trenc D'Alba Xàbia La Marina Alta
46001357 CEIP Almassaf Almussafes La Ribera Baixa
46003861 CEIP Eduardo López Palop Enguera La Canal de Navarrés
46004164 CEIP Cervantes Gandia La Safor
46013979 Centre Privat Santa Ana Vilallonga La Safor


		2024-01-11T13:18:40+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




